


 

 

 

APPROVAZIONE SCHEMA DI BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI UN POSTEGGIO RISERVATO AI 

PRODUTTORI AGRICOLI NELL'AMBITO DEL MERCATO STORICO CITTADINO DEL LUNEDI' 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPORTELLO UNICO EDILIZIA ED ATTIVITÀ’ PRODUTTIVE 

 

 
Premesso che: 
 

 nel mercato storico cittadino del lunedì si è reso libero un posteggio riservato ai produttori agricoli 

(posteggio n. 30 sito in via Italia) a seguito della cessazione attività da parte del precedente 

assegnatario;  

 

 si ritiene opportuno riassegnare lo stesso mediante procedura di selezione ad evidenza pubblica; 

 

 i criteri di priorità nella formazione della graduatoria debbono tenere conto del maggior numero di 

presenze maturate nell’ambito del singolo mercato e dell’anzianità di iscrizione nel  registro 

imprese e che in caso di a parità dei titoli di priorità si procederà mediante sorteggio; 

 

Dato atto che per le modalità di presentazione delle domande da parte degli operatori interessati e della 

relativa assegnazione dei posteggi, è stato predisposto apposito schema di bando pubblico; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale  per l’occupazione e la disciplina della tassa occupazione spazi e aree 

pubbliche approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 27/04/1994 e s.m.i; 

 

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina del commercio e della somministrazione su aree pubbliche 

nonché del regolamento per la disciplina dei mercati e delle fiere approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 58 del 28/09/2017; 

 

Vista la delibera di riorganizzazione del mercato storico del lunedì stabilita dal Consiglio Comunale con 

delibera n. 89 del 19/12/2017 che riservava ai produttori agricoli n. 3 (tre) posteggi tra i quali rientra il 

posteggio da riassegnare; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 28/03/2019 con cui è stato autorizzato il Bilancio di 

Previsione 2019/2021; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale  n. 112 del  16/04/2019 con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione e il Piano della Performance 2019/2021; 

 

Dato atto che la presente determinazione non comporta spesa; 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di procedere ad una selezione ad evidenza pubblica e di approvare conseguentemente lo schema di 

bando (che costituisce parte integrante della presente determinazione) per l’assegnazione del 

posteggio n. 30 sito in via Italia, da riservare ai produttori agricoli. 

 

                                                                             
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     SPORTELLO UNICO EDILIZIA ED ATTIVITÀ’ PRODUTTIVE 
                           Roberto Scaglione 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

SCAGLIONE ROBERTO AGOSTINO;1;92097990193924254579380919113075075300


